
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/780/23 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 109871R Głuchów – Pastwiska, poprzez 

włączenie do ww. drogi nieruchomości na dz. nr ewid. 358/5, 316/1, 316/2, 362/6, 358/3, 358/1, 357, 812/1, 

826/1, 825/7, 830/7, 831/9, 831/7, 833/1, 835/1, 837/1, 838/1, 840/5, 840/3, 841/1, 844/1, 845/1, 846/1, 847/1, 

850/1, 310/5, 313/2, 314/1, 315/6, 315/4, 215/1, 212/3, 211/1, 210/5, 210/3, 209/1, 207/1, 203/5, 202/3, 200/1, 

199/3, 198/7, 198/5, 197/1, 196/1, 195/5, 195/3, 185/1, 184/1, 183/1, 182/7, 182/5, 170/1, 167/1, 166/1, 165/8, 

165/6, 165/4, 355/1, 356/7, 358/8, 358/9, 358/6, 10/1, 362/32, 362/28, 317/1, 318/1, 319/1, 320/1, 321/1, 322/1, 

323/1, 324/2, 326/5, 327/3, 328/1, 329/1, 330/5, 330/3, 332/1, 333/5, 333/3, 334/3, 336/11, 336/9, 336/7, 337/1, 

338/6, 338/4, 338/8, 339/1, 343/1, 344/1, 345/1, 346/1, 360/1, 361/1, 362/30 oraz części dz. nr ewid. 316/3 

w miejscowości Głuchów 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łańcut 

 

 

mgr Paweł Dąbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 stycznia 2024 r.

Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 214


		2024-01-10T13:42:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




